
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СПбГУ) 

ПРИКАЗ 
22xJL2D2D. №JO£Z2 

О внесении изменений в приказ 
Проректора по организации работы с персоналом 
от 22.09.2020 № 8423/1 «О выборах заведующего 
Кафедрой вычислительной физики СПбГУ» 

В связи с перенесением даты заседания Ученого совета СПбГУ, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в приказ Проректора по организации работы 
с персоналом от 22.09.2020 № 8423/1 «О выборах заведующего Кафедрой 
вычислительной физики СПбГУ» (далее - Приказ), изложив пункт 1 Приказа 
в следующей редакции: 

«1. Провести выборы заведующего Кафедрой вычислительной физики СПбГУ 
на заседании Ученого совета СПбГУ 21.12.2020 года». 

2. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой. 

Проректор 
по организации работы с персоналом В.В. Еремеев 

И 
J 


